
 
 

Dz.01.0021.1.628.2014 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/628/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 3 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie warunków zabudowy dla budowy garażu podziemnego wraz z przebudową 

i rozbudową fragmentu piwnic kamienicy przy ul. Starowiślnej 15 oraz Pałacu Pugetów 

przy ul. Starowiślnej 13 

 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.) oraz na wniosek AU-02-2.6730.2.942.2014.MDY, Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania warunków zabudowy dla inwestycji 

pn: „Budowa garażu podziemnego z klatkami schodowymi ewakuacyjnymi 

wyprowadzającymi na powierzchnię terenu, wraz z przebudową i rozbudową fragmentu 

piwnic kamienicy przy ul. Starowiślnej 15 oraz Pałacu Pugetów przy ul. Starowiślnej 13, 

wraz z przebudową dróg wewnętrznych dojazdowych i budową parkingu naziemnego oraz 

infrastrukturą techniczną na dz. nr 15/4, 15/12, 12/16, 15/17, 15/18, 15/19, 15/9, 15/10 obr. 3 

Śródmieście oraz 160/2 obr. 2 Śródmieście w Krakowie”. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Opinia na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK zostaje wydana na podstawie 

uprawnień statutowych. 


